## SAFREYCOM S.A.

5738

Calle Machala N50-275 y Fernando Dávalos Telf: (02) 243 6683; (02) 243 1665 , Quito, Ecuador

Quito, 19 de Marzo de 2018

Señora Licenciada
ENIS ILIANA FREIRE RODRÍGUEZ.
Ciudad

De mi consideración:

La Junta General Extraordinaria de Acciónistas de la Compañía SAFREYCOM S.A., reunida el 19 de Marzo de 2018, resolvió reelegir a usted como Secretaria General de la Compañía, por el periodo estatutario de CINCO AÑOS, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto Social.

Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en caso de falta, ausencia-o impedimento temporal o definitivo del Gerente General, Presidente y del <u>Vicepresidente</u>, conjuntamente.

Sustituirá al Vicepresidente de la compañía, en caso de ausencia temporal o definitiva de éste.

Las atribuciones y los deberes del Secretario General constan en la escritura de Constitución de la compañía SAFREYCOM S.A., otorgada ante el Notario DECIMO SEXTO del Cantón Quito, Dr. Gonzalo Román Chacón el 24 de enero de 2008. legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 10 de Marzo de 2008.

Particular que me es muy grato poner en su conocimiento para los fines legales del caso.

Atentamente,

Herminia Enis Rodríguez Limes

**PRESIDENTE** 

En la ciudad de Quito, a los 19 días del mes de Marzo de 2018, acepto el nombramiento de SECRETARIA GENERAL de la compañía SAFREYCOM S.A., en los términos de éste nombramiento, el estatuto social y la Ley.

ENIS ILIANA FREIRE RODRÍGUEZ

CG 170573800-1